

平成 21年度 政務調査費収支報告書

平成 22 年 4 月 30 日

釧路市議会議長 二瓶 雄吉 様

会 派 名 自由新政クラブ

代表者名 山 崎 晃



釧路市議会における各会派等に対する政務調査費の交付に関する条例第10条第1項の規定により提出する。

1. 収 入

(単位:円)

政 務 調 査 費	1,920,000
-----------	-----------

2. 支 出

種 目	金 額	備 考
研 究 研 修 費	21,200	
調 査 旅 費	1,433,440	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	55,000	
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
人 件 費	0	
事 務 費	117,076	
そ の 他 の 経 費	0	
合 計	1,626,716	

注)「備考」欄には、主たる支出の内訳を記載。

3. 残 額

収 入 一 支 出	293,284
-----------	---------

備考 会派無所属議員にあつては、「会派名」欄には「無所属」と、「代表者名」欄には「議員名」を記載。

# 平成 21 年度 政務調査費出納簿

会派名 自由新政クラブ

交 付 額	1,920,000	円
変更交付額		円

月日	摘 要	使 途	領収書 NO	支 出 額 (収入額)	差引残額
4月9日	政務調査費 (平成21年4月～平成22年3月分)			1,920,000	1,920,000
5月7日	議会基本条例研修会 分担金	研究研修費	1	21,200	1,898,800
5月11日	ガラスカレット企業誘致による現状稼働施設の調査他～湯沢市	調査旅費	2	98,200	1,800,600
6月12日	インターネット通信料 4月分	事務費	3	7,244	1,793,356
6月29日	身体障害・重度障害者の授産施設と企業の係りに ついて他～小野市・河内長野市・富田林市	調査旅費	4	599,400	1,193,956
7月11日	インターネット通信料 5月分	事務費	5	7,035	1,186,921
8月12日	インターネット通信料 6月分	事務費	6	7,035	1,179,886
9月18日	インターネット通信料 7月分	事務費	7	7,128	1,172,758
10月9日	インターネット通信料 8月分	事務費	8	7,128	1,165,630
10月19日	看護師の副院長制度・薬剤の院外処方について他 ～川崎市・延岡市・宮崎市	調査旅費	9	674,320	491,310
11月9日	北海道市議会議長会道東支部議員研修会～帯広市	調査旅費	10	11,880	479,430
11月9日	北海道市議会議長会道東支部議員研修会～帯広市	調査旅費	11	49,640	429,790
11月11日	インターネット通信料 9月分	事務費	12	7,131	422,659
1月5日	インターネット通信料 10月分	事務費	13	7,150	415,509
3月20日	インターネット通信料 11月分	事務費	14	7,118	408,391
3月20日	インターネット通信料 12月分	事務費	15	7,131	401,260
	次項へ				401,260

